

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายควนแดง หมู่ที่ 4 บ้านนาใน ตำบลคลองท่อมใต้
อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายควนแดง หมู่ที่ 4 บ้านนาใน ตำบลคลองท่อมใต้ อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองท่อมใต้ / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองท่อมใต้

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,584,900.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 ต.ค. 2567 เป็นเงิน 3,589,424.94 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วชิระ เทียนภู ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ศิริวรรณ เพ็ชรชุม กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองคลัง

7.3 เขาวลิต ชนะกุล กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างไฟฟ้า ชำนาญงาน



เขาวลิต ชนะกุล

24 ตุลาคม 2567 12:20:55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายความแรง หมู่ที่ 4 บ้านนาโน ตำบลคลองท่อมใต้ อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่ วิทยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองท่อมใต้ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองท่อมใต้

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาตกลง
1	1. งานทาง 1.1 งานทางป่าและชุดต่อ (CLEARING AND GRUBBING) 1.2 งานปรับเกลี้ยแต่งคันทางเดิม 1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	1,400,000	1.83	2,562.00	1,3848	2.53	3,547.85
2	1.2.1 งานปรับเกลี้ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	5,600,000	1.83	10,248.00	1,3848	2.53	14,191.43
3	1.3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา.....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,600,000	360.38	2,018,128.00	1,3848	499.05	2,794,703.65
4	1.3.2 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	52,000	197.81	10,286.12	1,3848	273.92	14,244.21
5	1.3.3 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	504,000	138.04	69,572.16	1,3848	191.15	96,343.52
6	1.3.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,400,000	54.56	76,384.00	1,3848	75.55	105,776.56

ชาวลิขิต ชนทะกุล

24 ตุลาคม 2567 12:13:51

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายความแรง หมู่ที่ 4 บ้านนาโน ตำบลคลองท่อมใต้ อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองท่อมใต้ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองท่อมใต้

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	1.4 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.4.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2. งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	280,000	1,088.97	304,911.60	1,3848	1,508.00	422,241.58
8	2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานอื่นๆ	ลบ.ม.	280,000	345.66	96,784.80	1,3848	478.66	134,027.59
9	3.1 งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายถาวร)	แผง	1,000	2,777.33	2,777.33	1,3848	3,846.04	3,846.04
10	3.2 งานป้ายระหว่างดำเนินการก่อสร้าง (ป้ายชั่วคราว)	แผง	1,000	362.88	362.88	1,3848	502.51	502.51
รวมราคากลาง								3,589,424.94

เขवालิต ชนทะกุล

24 ตุลาคม 2567 12:13:51

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายความแรง หมู่ที่ 4 บ้านนาโน ตำบลคลองท่อมใต้ อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองท่อมใต้/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองท่อมใต้



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายความแรง หมู่ที่ 4 บ้านนาโน ตำบลคลองท่อมใต้ อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองท่อมใต้/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองท่อมใต้



(ศิริวรรณ เพ็ชรชุม)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(วชิระ เทียนภู)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(เขวลลิต ชนะกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง